
1 

 

 

Smlouva o spolupráci 
 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“ 
nebo „ObčZ“), mezi SMLUVNÍMI STRANAMI: 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČO: 00101460, DIČ: CZ00101460 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
zastoupená Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno – město, č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
zástupce, oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „TIC“) 
 
a 
 
statutární město Brno  
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 
Obec zřízená na základě zákona, nezapisovaná do obchodního rejstříku 
Zastoupená JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 
K podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Jan Holeček, vedoucí Oddělení strategického plánování Odboru 
strategického rozvoje a spolupráce Magistrátu města Brna (dále jen „OSPL“) 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. příjmového xxxxxxxxxxxx, č. ú výdajového, xxxxxxxxxxxx 
zástupce, oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
(dále jen „Partner“) 
 

(dále jen „smlouva“): 
 
 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1.1 Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce obou smluvních stran v rámci akce Výstava URBANIA, 

pořádané v Káznici na Cejlu v Brně ve dnech 6. 9. – 3. 10. 2021 (celkem 28 dní) a dále příprava  
a instalace akce ve dnech 29. 7. – 5. 9. 2021 (celkem 39 dní) a vyklizení prostoru ve dnech 
4. – 6. 10. 2021 (celkem 3 dny).  Celkem tedy 70 dní (dále jen „Akce“). 
 

1.2 Smluvní strany se zavazují si poskytnout vzájemně nezbytnou součinnost při pořádání Akce. 
 
 

II. 
Cena za poskytnuté služby 

 
2.1 Partner uhradí TIC náklady, které TIC vzniknou ve spojení s užíváním prostor Partnerem, které jsou 

součástí pozemku p. č. 2/1 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 7983 m2, jehož součástí je budova 
č. p. 249 na tomto pozemku stojící, vše ležící v k.ú. Zábrdovice, obec Brno, konkrétně prostor: 

 

 
 
 

č. místnosti popis prostoru výměra v m2 

G 1.100 kaple 181,5 



2 

 

2 / 3 

 

 a to následovně: 

- Celkovou částku ve výši 35 000 Kč + DPH (500 Kč + DPH/1 den) za Služby spojené s užíváním 
prostor Partnerem – tj. elektřina, vodné/stočné, úklid a hygienické prostředky na toalety aj. 

2.2 TIC pro úhradu nákladů spojených s užíváním prostor vystaví v souladu s tímto článkem této smlouvy 
fakturu. 

 
 

III.  
Obchodní tajemství, ochrana osobních údajů, registr smluv 

 
3.1 Smluvní strany tímto výslovně berou na vědomí, že Partner i TIC jsou subjekty povinnými poskytnout 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
3.2 Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.  

 
3.3 Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Do registru smluv zašle smlouvu TIC. 

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
4.1  Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, přičemž platí 

datum pozdějšího podpisu. Účinnosti pak dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

4.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do 6. 10. 2021. 
 

4.3 Nestanoví-li smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

 
4.4 Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na 

obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem ke smlouvě podepsaným oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání o veškerých náležitostí 
dle § 1726 ObčZ. Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení 
§ 1757 odst. 2 ObčZ. 

 
4.5 Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající ze smlouvy budou řešit zejména cestou 

vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu smlouvy. V případě, že by 
k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem příslušným podle sídla objednatele. 

 
4.6 Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou smluvní 

stranou. 
 

4.7 V případě, že některé ustanovení smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv na platnost 
ostatních ujednání. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné 
ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a smlouvě jako celku. 

 
4.8 Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy. 

 
4.9 Smlouva byla sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, TIC obdrží po 1 vyhotovení smlouvy  

a Partner po 2 vyhotoveních smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky 
ke smlouvě. 

 
4.10 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé  



3 

 

3 / 3 

 

a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 
Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
Tato Smlouva o spolupráci uzavíraná mezi statutárním městem Brnem a TIC BRNO, příspěvkovou 
organizací, byla schválena na R8/161. schůzi Rady města Brna konané dne 21. 7. 2021. 
 
 
 
 
V Brně dne 26. 7. 2021 V Brně dne 22. 7. 2021 
 
 
 
 
Za TIC: Za Partnera: 
 
 
 
 
          XXXXXXXXXXXX                                                                    XXXXXXXXXXXX 
…………………………………………… ………………………………………… 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace statutární město Brno 
 
zastoupena  pověřen podpisem 
Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou Mgr. Jan Holeček 
 
ředitelkou organizace vedoucí OSPL  
 

 


